
UCHWAŁA  Nr 910 /05 
                       ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia      lutego   2005 r. 
 

w sprawie  zmiany uchwały Nr 851/05 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego                     
w sprawie układu wykonawczego budżetu województwa na 2005 rok 

 
Na podstawie art.126, ust.1, pkt 1  ustawy  z  dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz.148, Nr 45, poz.391, Nr 65, poz.594, Nr 96, 
poz.874, Nr 166, poz.1611, Nr 189, poz.1851; z 2004r. Nr 19, poz.177, Nr 93, poz.890,  Nr 
121, poz.1264, Nr 123, poz.1291, Nr 210, poz.2135 i Nr 273, poz.2703), w związku  z  § 10 
uchwały Nr XXIII/219/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia 2004r. 
w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2005 rok oraz postanowieniem Uchwały Nr 
14/2005 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach, z dnia   9 stycznia 2005r. -  
uchwala się,  co następuje: 

§ 1 
 

Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do układu wykonawczego budżetu województwa              
na 2005 rok, polegających na przesunięciu w dziale: 

• 801 � Oświata i wychowanie na kwotę                                                            4.500 zł., 
z tego: 

rozdział 80146 � Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
przesunięciu z: 
§ 4170 � wynagrodzenia bezosobowe kwoty                                                           3.000 zł., 
do: 
§ 4300 � zakup usług pozostałych kwoty                                                                3.000 zł., 
 
rozdział 80195 � Pozostała działalność 
przesunięcie z : 
§ 4170 � wynagrodzenia bezosobowe kwoty                                                           1.500 zł., 
do: 
§ 4300 � zakup usług pozostałych kwoty                                                                1.500 zł., 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorowi Departamentu 
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz  Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                    
                                                                                           
                                                                                       Marszałek   Województwa  
                                                                                          
                                                                                          Franciszek  Wołodźko 
 
 
 
 
 



 

WYDATKI LUTY/2005 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 910/05 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
16.02.2005r. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
kwota w zł.

Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie 

    WYDATKI BIEŻĄCE   4.500 4.500
 IV   Pozostałe wydatki bieżące   4.500 4.500

    Wynagrodzenia bezosobowe 4170  4.500
    Zakup usług pozostałych 4300 4.500  
    OGÓŁEM   4.500 4.500

 
 
 
 
 
 
 

WYDATKI LUTY/2005 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 910/05 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 16.02.2005r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie 
  WYDATKI BIEŻĄCE   3.000 3.000

IV  Pozostałe wydatki bieżące   3.000 3.000
  Wynagrodzenia bezosobowe 4170   3.000
  Zakup usług pozostałych 4300 3.000  
  OGÓŁEM   3.000 3.000

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

WYDATKI LUTY/2005 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 910/05 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
16.02.2005r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie 
  WYDATKI BIEŻĄCE   1.500 1.500

IV  Pozostałe wydatki bieżące   1.500 1.500
  Wynagrodzenia bezosobowe 4170   1.500
  Zakup usług pozostałych 4300 1.500  
  OGÓŁEM   1.500 1.500

 
 


